
UCHWAŁA NR LXXXVII/521/23 
RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie dopłat do ceny wody i ścieków dla taryfowych grup odbiorców usług 
z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 537 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do ceny za 1 m3 dostarczonej wody i 1 m3 odprowadzonych 
ścieków dla odbiorców usług zaliczonych do grup taryfowych, określonych decyzją Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu z dnia 01 marca  2023 roku, 
zatwierdzającej ceny i stawki opłat dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na okres trzech lat na terenie Gminy Sulęcin (znak: 
PO.RZT.70.118.2022): 
a) w zakresie taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę – dla taryfowych grup odbiorców 

usług: W1, W2, W3, W4, W5, W6, 
b) w zakresie taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków – dla taryfowych grup 

odbiorców usług: K1, K2, K3, K4. 
2. Dopłata, o której mowa w §1 pkt 1 lit. a wynosi: 1,19 zł netto / 1 m3 + podatek VAT. 
3. Dopłata, o której mowa w §1 pkt 1 lit. b wynosi: 2,31 zł netto / 1 m3 + podatek VAT. 
§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1 obowiązywać będzie w okresie od dnia 01 stycznia 

2024 roku do dnia 21 marca 2024 roku. 
§ 3. Źródłem finansowania dopłaty, o której mowa w § 1. będą środki finansowe Gminy 

Sulęcin. 
§ 4. 1. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne – Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

w Sulęcinie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sulęcinie pobiera 
należności za dostarczoną wodę i za ścieki odprowadzane od odbiorców usług objętych 
dopłatą w wysokości pomniejszonej o dopłatę, o której mowa w § 1.  

2. Dopłata, o której mowa w § 1 będzie przekazywana raz w miesiącu po okresie 
rozliczeniowym na rachunek bankowy przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego – 
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Sulęcinie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Sulęcinie po otrzymaniu przez Gminę Sulęcin noty księgowej. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sulęcina. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F2D8F8-4A47-412C-982A-10F284FF3812. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Szczepański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F2D8F8-4A47-412C-982A-10F284FF3812. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXVII/521/23 RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


